

**Long Holding ApS**  
**Karl Bjarnhofsvej 3, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 32 06 16 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

---

Thomas Borge Christensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Long Holding ApS  
Karl Bjarnhofsvej 3  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 32 06 16 05  
Stiftet: 19. januar 2009  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
10. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Borge Christensen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

rcgroup A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er, i lighed med tidligere år, investerings- og holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.219 t.kr. mod -2.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.395</b>	<b>-12.856</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.213.767	-2.689.776
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.342	0
Andre finansielle indtægter	0	120.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.219.820</b>	<b>-2.582.410</b>
Skat af årets resultat	1.004	-18.806
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.218.816</b>	<b>-2.601.216</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.218.816	-2.901.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.218.816</b>	<b>-2.601.216</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		6.615.062	9.228.829
Andre tilgodehavender		<u>1.400.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.015.062</u>	<u>9.228.829</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.015.062</u></b>	<b><u>9.228.829</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.341	33.552
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>298.491</u>	<u>141.702</u>
Tilgodehavender i alt		<u>340.832</u>	<u>178.254</u>
Likvide beholdninger		<u>25.732</u>	<u>334.124</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>366.564</u></b>	<b><u>512.378</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.381.626</u></b>	<b><u>9.741.207</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.921.842	9.140.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>8.046.842</u></b>	<b><u>9.565.659</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		324.373	160.137
Anden gæld		<u>411</u>	<u>411</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>334.784</u>	<u>175.548</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>334.784</u></b>	<b><u>175.548</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.381.626</u></b>	<b><u>9.741.207</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.